
1 

 

  

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2015.gada 19.februārī                                         Nr.4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas pienākumu 
izpildītāja Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Anita Žogota, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes speciāliste 

Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 
− Rēzeknes novada pašvaldības finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
− „Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu infrastruktūras attīstība” projektu vadītāja 

Alīda Jasmane 
− Nodibinājuma „Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” vecākā konsultante Daina 

Butlere 
− Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs Voldemārs Deksnis 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

             
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.februāra noteikumu Nr.15 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 3.jūlija noteikumos Nr.11 
„Mobilo telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes novada 
pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem)”” izdošanu 



2 

 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas 
uzraudzības pārskata par 2012. un 2013.gada rezultātiem apstiprināšanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam 
Stratēģiskās daļas Investīciju plāna 1.pielikuma kartogrāfiskā materiāla apstiprināšanu 

4. Par tiesībām apliecināt paraksta īstumu bāriņtiesā un pašvaldības institūcijā likuma 
„Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” ietvaros 
un maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības telpu nomas maksu un administrācijas turējumā 
esošo transportlīdzekļu maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

6. Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas – izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
nodošanu atkārtotai atsavināšanai Sakstagala pagastā 

7. Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30 – atsavināšanas, pārdodot par brīvu 
cenu, atzīšanu par nenotikušu Čornajas pagastā 

8. Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 305 – atsavināšanas, pārdodot 
par brīvu cenu, atzīšanu par nenotikušu Čornajas pagastā 

9. Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN ALMERA – atsavināšanas, pārdodot par 
brīvu cenu, atzīšanu par nenotikušu Čornajas pagastā 

10. Par pašvaldības kustamās mantas – kustamās mantu kopuma – demontētu dažāda 
izmēra centralizētās apkures radiatoru izsoles rezultātu apstiprināšanu Dricānu 
pagastā 

11. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa BOVA FVD 12-220 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

12. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

13. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 611 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

14. Par kustamas mantas – vieglās automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

15. Par kustamas mantas – vieglās automašīnas VW PASSAT izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

16. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7882 007 
0804  atsavināšanu Rikavas pagastā 

17. Par kustamās mantas - autobusa PAZ 672 pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ilzeskalna pagastā 

18. Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai K.G. 

19. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai J.R. Sakstagala pagastā 
20. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.P. Ilzeskalna pagastā 
21. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.Ž. Dricānu pagastā 
22. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.G. Ozolaines pagastā 
23. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai J.B. Ozolaines pagastā 
24. Par nekustamo īpašumu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta 

pārvaldes bilances 
25. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Eko punkts” Rāznas ezerā  
26. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
27. Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
28. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
29. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
30. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
31. Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 



3 

 

32. Par samaksas samazināšanu I.K. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā 
33. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.I. un M.I. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0156 domājamām daļām Stoļerovas pagastā 
34. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu P.G. uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 002 0063 domājamo daļu Silmalas pagastā 
35. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7878 003 0387 Ozolmuižas pagastā 
36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0050 platības sadalījumu pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Nagļu pagastā 
37. Par V.Z. mantojamās zemes robežas un platības precizēšanu Silmalas pagastā 
38. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0302 un 7876 006 0304 dzēšanu 

no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Ozolaines pagastā 
39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0077 sadali Silmalas pagastā 
40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A.O. nekustamajam īpašumam „Ērgļi” 

Kantinieku pagastā 
41. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu H.V. nekustamajam īpašumam 

„Jaunkrišjāņi” Maltas pagastā  
42. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma „Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0182 iznomāšanu N.J. Čornajas 
pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

43. Par VAS „Latvijas Dzelzceļš” paredzētās darbības „Latvijas dzelzceļa tīkla 
elektrifikācija” akceptēšanu 

44. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 
„Brīvais mednieks” Pušas pagastā 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Veselovi”, Sakstagala pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S.V. 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Individuālais augļu dārzs 5 – 3 – 130, 
Pleikšņi, Ozolaines pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no O.Č. 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 12”, Griškānu pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 13”, Griškānu pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 14”, Griškānu pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 18”, Griškānu pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Brūklenīte”, Sakstagala pagasts, 
nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M.G. 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Oši”, Rikavas pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no ZS „OŠI” 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Oši 1”, Rikavas pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E.K. 

54. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Birzēs 1”, Rikavas pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.K. 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Birzēs - 1”, Rikavas pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.K. 

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Krustakalns”, Bērzgales pagasts, 
nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S.S. 

57. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Parka iela 4-19, Ilzeskalns, Ilzeskalna 
pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.B. 



4 

 

58. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu D.B. Dricānu pagastā 
59. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu G.K. Silmalas pagastā 
60. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu N.K. Stružānu pagastā 
61. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu K.K. Stružānu pagastā 
62. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.T. Stružānu pagastā 
63. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.O. Stružānu pagastā 
64. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.K. Stružānu pagastā 
65. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.L. Stružānu pagastā 
66. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.F. Stružānu pagastā 
67. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.B. Silmalas pagastā 
68. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.T. Stružānu 

pagastā 
69. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.Č. Stružānu 

pagastā 
70. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.B. Stružānu 

pagastā 
71. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I.M. Stružānu pagastā 
72. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu E.M. Stružānu pagastā 
73. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu D.G. Stružānu pagastā 
74. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A.J. Stružānu pagastā 
75. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Stružānu pagastā 
76. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā 
77. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Stružānu pagastā 
78. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.K. Stružānu pagastā 
79. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.Č. Stružānu pagastā 
80. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Stružānu pagastā 
81. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā 
82. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā 
83. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar H.K. Stružānu pagastā 
84. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar M.G. Stružānu pagastā 
85. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G.G. Stružānu pagastā 
86. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar M.M. Maltas pagastā 
87. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.Dž. Stružānu pagastā 
88. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas J.D. Dricānu pagastā 
89. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā 
kārtībā 

90. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 
kārtām) 

91. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā 
kārtībā) 

92. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā 
kārtībā) 

93. Par nekustamā īpašuma nodokļa par neapstrādāto lauksaimniecībā izmantojamo zemi 
par 2014.gadu aprēķina anulēšanu N.K. 

94. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu „VEREMS” RSEZ SIA 
95. Par atbalstu biedrības „Agri reiti” projektam „Skaista mana Tēva sēta” 



5 

 

96. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Sprūževa M” nekustamajam 
īpašumam SIA „Sprūževa M” 2 Griškānu pagastā  

 
1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.februāra noteikumu Nr.15 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 3.jūlija noteikumos Nr.11 „Mobilo 

telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības 
amatpersonām (darbiniekiem)”” izdošanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 19.februāra noteikumus Nr.15 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 3.jūlija noteikumos Nr.11 „Mobilo 
telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības 
amatpersonām (darbiniekiem)”” (noteikumi pievienoti). 
 

2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas 

uzraudzības pārskata par 2012. un 2013.gada rezultātiem apstiprināšanu 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-
2018.gadam Stratēģiskās daļas 4.sadaļu „Programmas īstenošanas uzraudzības kārtība” un ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam 
īstenošanas uzraudzības pārskatu par 2012. un 2013.gada rezultātiem (pielikums 
pievienots). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai līdz 2015.gada 2.martam veikt 
sabiedrības informēšanu, publicējot Rēzeknes novada pašvaldības interneta vietnē 
Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas 
uzraudzības pārskatu par 2012. un 2013.gada rezultātiem. 

 
3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās 
daļas Investīciju plāna 1.pielikuma kartogrāfiskā materiāla apstiprināšanu 

(Ziņo: K.Melnis) 
 



6 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 2012.gada 
16.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem”, informatīvo ziņojumu „Par pilsētvides un policentriskās 
attīstības investīciju ieviešanas principiem Eiropas Savienības fondos 2014.-2020.gadam”, 
VARAM 30.10.2014. vēstuli Nr.13.18-1e/9815 „Par pašvaldību attīstības programmu 
aktualizēšanu kontekstā ar Eiropas Savienības fondu 2014.-2020.gadam atbalstu” un ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās 
daļas Investīciju plāna 1.pielikuma kartogrāfisko materiālu (pielikums pievienots). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai līdz 2015.gada 2.martam informēt 
sabiedrību par pieņemto lēmumu un nosūtīt to Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai. 

 
4. § 

Par tiesībām apliecināt paraksta īstumu bāriņtiesā un pašvaldības institūcijā likuma „Par 
tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” ietvaros un maksas 

noteikšanu par paraksta apliecināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 22.panta otro un trešo 
daļu, Bāriņtiesu likuma 79.panta pirmās daļas 7.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciālistei – arhivārei Lanai 

Petrovai – veikt grozījumus pagastu pārvalžu vadītāju amata pienākumos, norādot 
tiesības apliecināt paraksta īstumu likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu 
ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” ietvaros. 

2. Uzdot pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt grozījumu ieviešanu darbinieku amata 
pienākumos, kas veic dzīvesvietas deklarēšanu, norādot tiesības apliecināt paraksta 
īstumu likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 
iniciatīvu” ietvaros. 

3. Noteikt maksu EUR 1,00 apmērā par paraksta apliecināšanu saistībā ar paraksta 
vākšanu par likumprojektu vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu 
bāriņtiesā vai pašvaldības institūcijā. 
 

5. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības telpu nomas maksu un administrācijas turējumā esošo 

transportlīdzekļu maksas pakalpojumu apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 



7 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 
1. Sākot ar 2015.gada 1.martu tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem, par telpu 

nomu: 
1.1 Par 1 (vienas) stundas nomu iestādes darba laikā no plkst. 800 - 1630, telpām ar 

pamataprīkojumu - galdi, krēsli, projektors, ekrāns: 
1.1.1 Mazā zāle 73 m2  - 20,00 EUR (divdesmit euro, 00 centi), bez PVN; 
1.1.2 Kamīnzāle 55 m2 -20,00 EUR (divdesmit euro, 00 centi), bez PVN; 
1.1.3 Konferenču zāle 222 m2 ar apskaņošanu – 30,00 EUR (trīsdesmit euro, 00 

centi), bez PVN. 
1.2 Brīvdienās, svētku dienās un darba dienās ārpus noteiktā darba laika noteikt 20 % 

(divdesmit procentu) apmērā piemaksa. 
2. Sākot ar 2015.gada 1.martu tiek noteikti tarifi Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas transportlīdzekļiem (ar autovadītāju):    
2.1. Audi A6 (1997.gada izlaidums) - 0,35 EUR/km, bez PVN; 
2.2.VW PASSAT (2012.gada izlaidums) - 0,35 EUR/km, bez PVN; 
2.3. Nissan X-Trail (2012.gada izlaidums) - 0,35 EUR/km, bez PVN; 
2.4.VW Caddy (2007.gada izlaidums) - 0,30 EUR/km, bez PVN; 
2.5. Chrysler Grand Voyager (2007.gada izlaidums) - 0,40 EUR/km, bez PVN; 
2.6. VW Multivan (2011.gada izlaidums) - 0,40 EUR/km, bez PVN; 
2.7. VW Caravelle (2014.gada izlaidums) - 0,40 EUR/km, bez PVN. 

 
6. § 

Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas – izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
nodošanu atkārtotai atsavināšanai Sakstagala pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 
trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 18.decembra lēmumu 
„Par kustamas mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu 
atkārtotai atsavināšanai Sakstagala pagastā” (protokols Nr.29, 13.§), izsoles noteikumu 
5.3.2.punktu, ņemot vērā izsoles komisijas 2015.gada 9.februāra protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustāmas mantas - ūdens torņa konstrukcijas – 

2015.gada 9.februāra  izsoli ar lejupejošu soli par nenotikušu 
2. Nodot atkārtotai atsavināšanai: pārdošanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – ūdens torņa konstrukcijas, pamatlīdzekļu uzskaites kartītes 
Nr.121804.  



8 

 

3. Nosakot ūdens torņa konstrukcijām brīvu cenu  
4. Izveidot komisiju atkārtotas izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Olga Muravjova - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja; 
Komisijas locekļi: Vilhelmīne Kirilova - Sakstagala pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Marija Vasiļjeva - Sakstagala pagasta pārvaldes struktūrvienības 
„Kantinieku pagasta pārvalde” vadītāja. 

5. Komisijai atkārtotas izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par atkārtotu izsoli atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
7. Atkārtotas izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domē. 
 

7. § 
Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30 – atsavināšanas, pārdodot par brīvu cenu, 

atzīšanu par nenotikušu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.pantu, 
7.pantu, 37.panta pirmās daļas 3.punktu,  Rēzeknes novada domes 2015.gada 15.janvāra lēmumu 
„Par kustamās mantas – traktora FORD TW 30 – atkārtotas izsoles atzīšanu  par nenotikušu un 
pārdošanu par brīvu cenu Čornajas pagastā” (protokols Nr.1, 4.§), ņemot vērā atsavināšanas 
komisijas 2015.gada 9.februāra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – traktora FORD TW 30, valsts 

reģistrācijas numurs T7258 LR, atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu, par nenotikušu. 
 

8. § 
Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 305 – atsavināšanas, pārdodot par 

brīvu cenu, atzīšanu par nenotikušu Čornajas pagastā  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.pantu, 
7.pantu, 37.panta pirmās daļas 3.punktu,  Rēzeknes novada domes 2015.gada 15.janvāra lēmumu 
„Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 305 – atkārtotas izsoles atzīšanu  par 
nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu Čornajas pagastā” (protokols Nr.1, 3.§),  ņemot vērā 
atsavināšanas komisijas 2015.gada 9.februāra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0 

305, valsts reģistrācijas numurs FP 775,   atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu,  par nenotikušu. 



9 

 

 
9. § 

Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN ALMERA – atsavināšanas, pārdodot par 
brīvu cenu, atzīšanu par nenotikušu Čornajas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.pantu, 
7.pantu, 37.panta pirmās daļas 3.punktu,  Rēzeknes novada domes 2015.gada 15.janvāra lēmumu 
„Par kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN ALMERA – atkārtotas izsoles atzīšanu 
par nenotikušu un pārdošanu par brīvu cenu Čornajas pagastā” (protokols Nr.1, 2.§), ņemot vērā 
atsavināšanas komisijas 2015.gada 9.februāra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas NISSAN 

ALMERA, valsts reģistrācijas numurs DM 5733, atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu,  par 
nenotikušu. 
 

10. § 
Par pašvaldības kustamās mantas – kustamās mantu kopuma – demontētu dažāda izmēra 

centralizētās apkures radiatoru izsoles rezultātu apstiprināšanu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – kustamas mantas kopuma, kas sastāv no 124 
(viens simts divdesmit četriem) demontētiem dažāda izmēra centralizētās apkures čuguna 
konvektoriem (radiatoriem) izsoles noteikumu 4.1.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 
2015.gada 5.janvāra lēmumu „Par kustamas mantas kopuma – demontētu dažāda izmēra 
centralizētās apkures konvektoru izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.1., 1.§), izsoles komisijas 2015.gada 6.februāra 
protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – kustamās mantu 
kopuma- demontētu dažāda izmēra centralizētās apkures radiatoru izsoles rezultātus, 
nosakot par izsoles uzvarētāju N. M., personas kods, kurš iegādājās minēto kustamo 
mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1 250,00 (viens tūkstotis divi simti 
piecdesmit euro 00 centi). Visa pirkuma maksa  EUR 1 250,00 (viens tūkstotis divi 
simti piecdesmit euro 00 centi), ir ieskaitīta Dricānu pagasta pārvaldes kontā.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei 
Melnei pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju N.M., 
personas kods, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 



10 

 

11. § 
Par kustamas mantas – pasažieru autobusa BOVA FVD 12-220 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – pasažieru autobusa BOVA FVD 12-220 
izsoles noteikumu 5.1.punktu, izsoles komisijas 2015.gada 30.janvāra protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – pasažieru autobusa 

BOVA FVD 12-220 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju P.Z., kurš 
iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 720,00 
(septiņi simti divdesmit euro 00 centi). Visa pirkuma maksa, ir ieskaitīta Silmalas  
pagasta pārvaldes kontā EUR 720,00 (septiņi simti divdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītāja Eduardam 
Grišuļonokam pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju P. Z., 
izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 
12. § 

Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 0303 
izsoles noteikumu 5.1.punktu, izsoles komisijas 2015.gada 30.janvāra protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – pasažieru autobusa 

MERCEDES BENZ 0303 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju K.F., kurs 
iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1080,00 
(viens tūkstotis astoņdesmit euro 00 centi). Visa pirkuma maksa, ir ieskaitīta Silmalas 
pagasta pārvaldes kontā EUR 1080,00 (viens tūkstotis astoņdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītāja Eduardam 
Grišuļonokam pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju K. F., 
izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 
 
 
 



11 

 

13. § 
Par kustamas mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 611 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – pasažieru autobusa MERCEDES BENZ 611 
izsoles noteikumu 5.1.punktu, izsoles komisijas 2015.gada 30.janvāra protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – pasažieru autobusa 
MERCEDES BENZ 611 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju SIA 
„Madonas Ceļu būves SIA”, kura iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto 
augstāko cenu EUR 1 510,00 (viens tūkstotis pieci simti desmit euro 00 centi). Visa 
pirkuma maksa, ir ieskaitīta Silmalas pagasta pārvaldes kontā EUR 1 510,00 (viens 
tūkstotis pieci simti desmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītāja Eduardam 
Grišuļonokam pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA 
„Madonas Ceļu būves SIA”, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 
14. § 

Par kustamas mantas – vieglās automašīnas NISSAN PRIMERA izsoles rezultātu 
apstiprināšanu Silmalas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – vieglās automašīnas NISASAN PRIMERA 
izsoles noteikumu 5.1.punktu, izsoles komisijas 2015.gada 30.janvāra protokolu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – vieglās automašīnas 

NISSAN PRIMERA izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju R.R., kurš 
iegādājās minēto kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 170,00 (viens 
simts septiņdesmit euro 00 centi). Visa pirkuma maksa, ir ieskaitīta Silmalas pagasta 
pārvaldes kontā EUR 170,00 (viens  simts septiņdesmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītāja Eduardam 
Grišuļonokam pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju R. R., 
izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 
15. § 



12 

 

Par kustamas mantas – vieglās automašīnas VW PASSAT izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Silmalas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
34.panta otro daļu, Pašvaldības kustamā mantas – vieglās automašīnas VW PASSAT izsoles 
noteikumu 5.1.punktu,  izsoles komisijas 2015.gada 30.janvāra protokolu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – vieglās automašīnas VW 

PASSAT izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju J. L., kurš iegādājās minēto 
kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 216,00 (divi simti sešpadsmit 
euro 00 centi). Visa pirkuma maksa, ir ieskaitīta Silmalas pagasta pārvaldes kontā 
EUR 216,00 (divi simti sešpadsmit euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītāja Eduardam 
Grišuļonokam pašvaldības vārdā parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju J.L., 
izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 
16. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7882 007 0804 
atsavināšanu Rikavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo un piekto daļu, 
8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2015.gada 
9.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,               
n o l e m j: 

 
1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala 

ar kadastra numuru 7882 007 0804 - 1/3 domājamās daļas, un atrodas pēc adreses: 
c.Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads atsavināšanas procedūru, pārdodot 
mutiska izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0804 vērtības noteikšanai 
un izsoles procedūras veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

3. Komisijas priekšsēdētājs: Andrejs Tārauds – Rikavas pagasta pārvades vadītājs,  
Komisijas locekļi: Valentīna Bebriša – Rikavas pagasta pārvaldes zemes lietu  

speciāliste,  
Antoņina Piļajeva – Rikavas pagasta pārvaldes galvenā  

grāmatvede. 



13 

 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78820070804 Rikavas 
pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienots). 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 1 959,07 (viens 
tūkstotis deviņi simti piecdesmit deviņi euro 07 centi). 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

17. § 
Par kustamās mantas - autobusa PAZ 672 pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu,  ņemot vērā 
Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2015.gada 10.februāra Nr.2-3/18 ierosinājumu atļaut atsavināt un 
pārdot izsolē par brīvu cenu Rēzeknes pašvaldībai piederošo kustamo mantu – autobusu PAZ 
672 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

autobusu PAZ 672, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

2. Noteikt autobusa nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 1039,00 (viens tūkstotis 
trīsdesmit deviņi euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Genovefa Gailuma - Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja; 
Komisijas locekļi: Alita Ničiporčika - Ilzeskalna pagasta pārvalde grāmatvede –  

kasiere; 
Juris Gailums - Ilzeskalna pagasta pārvaldes saimniecības  

pārzinis. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 
18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai K.G. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi K.G. dzīvokļa īpašuma atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, 
Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0161, platība 75,2 m2, 
nodošanu atsavināšanai K.G. (lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, 
Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7896 900 0161, platība 75,2 m2, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Bistrovs - Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Kristina Fedorenkova - Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede; 

Laimdota Melne -Vērēmu pagasta pārvaldes zemes lietu  
speciāliste. 

3. Dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jāņa Zvīdra ielā 5-4, Sondoros, Vērēmu pagastā, 
Rēzeknes novadā, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
19. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai J.R. Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi J.R. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala „Lakši”, kas atrodas „Aizkalni”, Lakši, 

Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7886 002 0074, platība 3,47 ha, kas 
sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 0074 un 7886 002 
0075, nodošanu atsavināšanai J.R. (lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Lakši”, kas atrodas „Aizkalni”, Lakši, Sakstagala pagasts, 
Rēzeknes novads, kadastra Nr.7886 002 0074, platība 3,47 ha, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Olga Muravjova - Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja; 
Komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis - Sakstagala pagasta pārvaldes zemes lietu  

speciālists; 
Ingrīda Mažāne - Sakstagala pagasta 1.bibliotēkas vadītāja. 

3. Nekustamā īpašuma „Lakši” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

20. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.P. Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi V.P. neapbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



15 

 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala „Arāji 1”, kas atrodas Ilzeskalna 

pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7858 002 0188, platība 2,2 ha, kas sastāv no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0188, nodošanu atsavināšanai V.P. 
(lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Arāji 1”, kas atrodas Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, 
kadastra Nr.7858 002 0188, platība 2,2 ha, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Genovefa Gailuma - Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja; 
Komisijas locekļi: Marina Tuča - Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede;  

Anna Kūkoja - Ilzeskalna pagasta pārvaldes zemes lietu 
speciāliste. 

3. Nekustamā īpašuma „Arāji 1” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
21. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.Ž. Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi A. Ž. pilnvarotās personas A. M. iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala 

atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.Ž. Dricānu 
pagastā (lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Teirumi” 22,97 ha platībā ar kadastra Nr.7850 002 0108, kas 
atrodas „Teirumi”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Skaidrīte Melne - Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja; 
Komisijas locekļi: Marija Zahare - Dricānu pagasta pārvaldes lietvede; 

Normunds Mozgis - Dricānu pagasta pārvaldes zemes lietu  
speciālists. 

3. Nekustamā īpašuma „Teirumi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 
domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
22. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.G.  
Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi A. G. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



16 

 

 
1. pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala „Rītausma 177”, kas atrodas „Rītausma 

177”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7876 001 0565, 
platība 0,0392 ha, nodošanu atsavināšanai A.G. (lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Rītausma 177”, kas atrodas „Rītausma 177”, Pleikšņi, Ozolaines 
pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7876 001 0565, platība 0,0392 ha, nosacītās 
cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Edgars Blinovs - Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Svetlana Petrova - Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 
Antoņina Čistjakova - Ozolaines pagasta pārvaldes zemes lietu  

speciāliste. 
3. Nekustamā īpašuma „Rītausma 177” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

23. § 
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai J.B. Ozolaines pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi J. B. apbūvēta zemesgabala atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala „Rītausma 286”, kas atrodas „Rītausma 

286”, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7876 001 0667, 
platība 0,0396 ha, nodošanu atsavināšanai J.B. (lēmums pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Rītausma 286”, kas atrodas „Rītausma 286”, Pleikšņi, Ozolaines 
pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7876 001 0667, platība 0,0396 ha, nosacītās 
cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Edgars Blinovs - Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājs, 
Komisijas locekļi: Svetlana Petrova - Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā  

grāmatvede; 
Antoņina Čistjakova - Ozolaines pagasta pārvaldes zemes lietu                    

speciāliste. 
3. Nekustamā īpašuma „Rītausma 286” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

24. § 
Par nekustamo īpašumu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta 

pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.1.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 
pārvaldes 2015.gada 19.janvāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 



17 

 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Izslēgt no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus: 

N.p.
k. 

Kadastra numurs/ 
apzīmējums 

Platība 
(ha) 

Uzskaites 
vērtība 
(EUR) 

Uzskait
es 
kartiņas 
numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7852 900 0030 63.7 m2 1067.15 252 atsavināts N.D. 
2. 7852 006 0120 001 0.1795 213.43 94 atsavināts M.R. 
3. 7852 006 0120 0.1795 158.65 356 atsavināts M.R. 
4. 7852 005 0118 1.62 405.52 514 atsavināts P.G. 
5. 7852 005 0138 2.39 735.00 705 atsavināts A.P. 

 
25. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Eko punkts” Rāznas ezerā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Eko punkts” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,               
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „Eko punkts” 

Rāznas ezerā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Latvijas Republikas Ministru 
kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 
un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 
11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 
16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātei Elvīrai Pizānei jautājuma 
izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



18 

 

iedalīt E. P. 1 (vienu) zivju murdu ar sētu, līdz 30 metriem, no Feimaņu ezera zivju tīklu 
limitu pašpatēriņa zvejai 2015.gadā. 

 
27. § 

Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 
16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 
23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 
kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Gailumu 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 12.februāra atzinumu (protokols 
Nr.1, 1.§), Sodu reģistra informāciju, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniecei M.R. 30 metri Gailumu ezera zivju tīklu limitu 

2015.gadā. 
2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā 
noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt M.R., adrese: un Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajai 
vides pārvaldei, Zemnieku iela 5, Rēzeknē, LV 4601. 

28. § 
Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 
kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 
un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 
11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 
16.panta trešo daļu, ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



19 

 

iedalīt J. S.30 metri no Kauguru ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2015.gadā. 
 

29. § 
Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 
16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 
23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 
kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Šķeņevas 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 12.februāra atzinumu (protokols 
Nr.1, 1.§), Sodu reģistra informāciju, Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam K.L. 30 metri Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu 

2015.gadā. 
2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms zvejas licences 

saņemšanas Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 
2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt K.L., adrese: un Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajai 
vides pārvaldei, Zemnieku iela 5, Rēzeknē, LV 4601. 

 
30. § 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 
kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 
un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 
11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 
16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§),  Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldību Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



20 

 

Iedalīt sekojošus  Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 
1. A.B. – 30 metri; 
2. T. D. – 30 metri. 

 
31. § 

Par Tiskādu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Latvijas Republikas Ministru 
kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 
un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 
11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 
16.panta trešo daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2015.gada12.februāra priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 
pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
iedalīt A. G. 1 (vienu) zivju murdu ar sētu, līdz 30 metriem, no Tiskādu ezera zivju tīklu 

limita pašpatēriņa zvejai 2015.gadā. 
 

32. § 
Par samaksas samazināšanu I.K. par īpašumā piešķirto zemi Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi I. K. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu I.K. par īpašumā piešķirto zemi (lēmums 

pievienots). 
 

33. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.I. un M.I. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7892 002 0156 domājamām daļām Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izvērtējot Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0156, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 



21 

 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu G.I. un M.I. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0156 domājamām daļām Stoļerovas pagastā (lēmums 
pievienots). 

34. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu P.G. uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 002 0063 domājamo daļu Silmalas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izvērtējot Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu P.G. uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7888 002 0063 domājamo daļu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
35. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 0387 Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi I. K., G. R., A. R. un A.R. iesniegumus par ēku piesaisti zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7878 003 0387, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0387 Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0050 platības sadalījumu pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Nagļu pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi J. D. iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu eksplikācijas maiņu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 



22 

 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7874 002 0050, platības 

sadalījumu pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par V.Z. mantojamās zemes robežas un platības precizēšanu Silmalas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu par mantojamo zemi, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par V.Z. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 
38. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0302 un 7876 006 0304 dzēšanu no 
Nekustamā  īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Ozolaines pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 
vienību pārklāšanos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 006 0302 un 7876 

006 0304 dzēšanu no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas Ozolaines 
pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0077 sadali Silmalas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi I. Č. iesniegumu par mantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 
0077 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  



23 

 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 010 0077 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A.O. nekustamajam īpašumam „Ērgļi” 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” biroja vadītāja Vladislava Novika iesniegtu zemes 

ierīcības projektu A.O. nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A.O. nekustamajam 

īpašumam „Ērgļi” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu H.V. nekustamajam īpašumam „Jaunkrišjāņi” 

Maltas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi SIA „Ametrs” valdes locekles I.Leimanes iesniegtu zemes ierīcības projektu 

H.V. nekustamajam īpašumam „Jaunkrišjāņi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu H.V. nekustamajam 

īpašumam „Jaunkrišjāņi” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma „Par rezerves zemes fonda 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0182 iznomāšanu N.J. Čornajas 
pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 
Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes 2015.gada 5.februāra atzinumu Nr. 1.11/10 [Par 

zemes nomu], pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



24 

 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.februāra lēmuma „Par 

rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0182 iznomāšanu N.J. 
Čornajas pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par VAS „Latvijas Dzelzceļš” paredzētās darbības „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” 

akceptēšanu 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi VAS „Latvijas Dzelzceļš” iesniegumu par paredzētās darbības „Latvijas 

dzelzceļa tīkla elektrifikācija” akceptēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 22.panta 
otro daļu un 23.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 15.marta noteikumu Nr.200 „Paredzētās 
darbības akceptēšanas kārtība” 2. - 6.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par paredzētās darbības „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” 

akceptēšanu (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību „Brīvais 

mednieks” Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Brīvais mednieks” 2015.gada 6.janvāra iesniegumu, Pušas pagasta 
pārvaldes 2015.gada 26.janvāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Brīvais mednieks” līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2015.gada 19.februāra un ir spēkā līdz 2020.gada 
18.februārim uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra 
apzīmējumiem:  
78800040275-1,2 ha; 78800040137- 0,44 ha; 78800040050- 1,1 ha; 78800040476-2,3 ha; 
78800040522-3,0 ha; 78800040211-0,11ha; 78800050135-15,2 ha; 7880040128-0,4 ha; 
78800040127-1,3 ha; 78800040126-3,8 ha; 78800040329-3,7 ha; 78800040514-0,8 ha; 
78800040245-0,5 ha; 78800060134-56,5 ha; 78800060099-0,9 ha; 78800060282-1,7 ha; 
78800060226-3,5 ha; 78800060104-8,5 ha; 78800060529-2,0 ha; 78800060172-0,9 ha; 
78800040087-4,6 ha; 78800040082-4,5 ha; 78800040407-2,3 ha; 78800040537-0,2 ha; 



25 

 

78800050135-15,2 ha; 78800050082-1,1 ha; 78800050211-3,7 ha; 78800050103-8,1 ha; 
78800050094-0,25 ha; 78800050097-7,4 ha; 78800040112-3,3 ha; 78800040432-1,5 ha; 
78800040094-2,2 ha; 78800040133-0,66 ha; 78800040166-0,22 ha; 78800040402-0,1 ha; 
78800040504-6,1 ha; 78800040526-1,5 ha; 78800040215-1,32 ha; 78800030046-1,0 ha; 
78800030162-4,5 ha; 78800030056-4,3 ha; 78800030079-6,2 ha; 78800030070-3,0 ha; 
78800030168-1,5 ha; 78800030358-1,0 ha; 78800030347-1,7 ha; 78800030191-2,5 ha; 
78800020331-0,9 ha; 78800050147-3,7 ha; 78800050114-2,3 ha; 78800060293-1,32 ha; 
78800060292-1,33 ha; 78800040305-1,5 ha; 78800040197-0,3 ha; 78800040453-0,5 ha; 
78800040352-0,2 ha; 78800040141-0,6 ha; 78800040194-0,5 ha; 78800040188-0,5 ha; 
78800040529-0,4 ha; 78800060174-0,9 ha; 78800060083-3,0 ha; 78800060033-0,3 ha; 
78800060036-1,0 ha; 78800060042-2,5 ha; 78800040136-0,7 ha; 78800040192-1,5 ha; 
78800040521-1,7 ha; 78800040095-1,0 ha; 78800040507-1,1 ha; 78800050195-0,8 ha; 
78800040253-3,0 ha; 78800040255-5,3 ha; 78800030161-12,7 ha; 78800030147-16,4 ha; 
78800040271-7,5 ha; 78800040515-0,03 ha; 78800040059-1,0 ha; 78800040229-0,98 ha; 
78800040151-0,2 ha; 78800040150-0,4 ha; 78800040139-1,5 ha; 78800040510-3,6 ha; 
78800040535-1,5 ha; 78800060199-0,4 ha; 78800060061-2,0 ha; 78800040280-4,8 ha; 
78800040509-0,2 ha; 78800060238-0,2 ha; 78800060524-1,7 ha; 78800060247-0,1 ha; 
78800060288-3,5 ha; 78800060230-2,0 ha; 78800060043-2,6 ha; 78800060526-1,6 ha; 
78800060050- 2,0 ha; 78800040101-3,5 ha; 78800040512-5,4 ha; 78800060087-1,6 ha; 
78800060297-4,97 ha; 78800040135-2,4 ha; 78800040126-2,5 ha; 78800040240-0,9 ha; 
78800010076-0,52 ha; 78800010053-6,3 ha; 78800040167-0,3 ha; 78800040203-0,4 ha; 
78800040113-3,3 ha; 78800010111-5,5 ha; 78800050081-0,7 ha; 78800060283-2,3 ha; 
78800010134-0,4 ha; 78800060290-1,1 ha; 78800030199-2,2 ha; 78800040534-1,0 ha; 
78800040189-0,8 ha; 78800040243-0,6 ha; 78800040244-0,6 ha; 78800010114-0,5 ha; 
78800050057-7,3 ha; 78800040403-0,2 ha; 78800060086-0,71 ha; 78800040531-0,02 ha; 
78800030171-1,7 ha; 78800060096-4,5 ha; 78800040518-1,0 ha; 78800040003-1,8 ha; 
78800050158-3,74 ha; 78800030360-1,8 ha; 78800060198-0,5 ha; 78800040131-2,0 ha; 
78800040528-0,3 ha; 78800060076-3,0 ha; 78800040531-0,02 ha ar kopējo platību 
376,96 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 
platību izmantošanu. 

 
45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Veselovi”, Sakstagala pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S.V. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 
izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 
23.janvāra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.V. (lēmums pievienots). 
 

46. § 



26 

 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Individuālais augļu dārzs 5 – 3 – 130, 
Pleikšņi, Ozolaines pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

O.Č. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.30 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitai Briškai, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 11.februāra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no O.Č. (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 12”, Griškānu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2014.gada 11.decembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.S. (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 13”, Griškānu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2014.gada 11.decembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



27 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 
kārtība no J.S. (lēmums pievienots). 

 
49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 14”, Griškānu pagasts, nodokļa 
maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 
izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2014.gada 11.decembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.S. (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Smoģi 18”, Griškānu pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2014.gada 11.decembra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.S. (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Brūklenīte”, Sakstagala pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M.G. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 
30.janvāra paziņojumu par izsoli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



28 

 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no M.G. (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Oši”, Rikavas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no ZS „OŠI” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2015.gada 24.janvāra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no ZS „OŠI” (lēmums pievienots). 
  

53. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Oši 1”, Rikavas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2015.gada 24.janvāra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no E.K. (lēmums pievienots). 
  

54. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Birzēs 1”, Rikavas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2015.gada 24.janvāra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 



29 

 

2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no G.K. (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Birzēs - 1”, Rikavas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G.K. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.18 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffes, prakses vieta Rīgas iela 64-304, Daugavpils, 2015.gada 24.janvāra 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no G.K. (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas „Krustakalns”, Bērzgales pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 
26.janvāra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.S. (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



30 

 

57. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Parka iela 4-19, Ilzeskalns, Ilzeskalna 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.B. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.29 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Lilijas Solovjovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 
26.janvāra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.B. (lēmums pievienots).  
 

58. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu D.B. Dricānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi D. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu D.B. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt 

dzīvokļa īres līgumu ar D. B.  
 

59. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu G.K. Silmalas pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi G. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu G.K. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar G. K. 



31 

 

  
60. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu N.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi N. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu N.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar N. K.  
 

61. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu K.K. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi K.K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu K.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar K. K. 
 

62. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.T. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi N. T. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu N.T. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īrēs līgumu ar N. T.  



32 

 

63. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.O. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi A.O. iesniegumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.O. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. O. 
 

64. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.K. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi J. K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. K.  
 

65. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.L. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi A.L. iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.L. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.L.  
 



33 

 

66. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.F. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi M.F. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu M.F. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. F.  
 

67. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.B. Silmalas pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.B., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 
 

68. § 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.T. Stružānu 

pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi J.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu J.T. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.T.  
 



34 

 

69. § 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.Č. Stružānu 

pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi A. Č. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu A.Č. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. Č. 
 

70. § 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.B. Stružānu 

pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi I. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu I.B. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. B.  
 

71. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu I.M. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi I. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2015.gada 
26.janvāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 



35 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. M., personas kods, par dzīvokļa Nr.13, kas atrodas 
Miera ielā 6, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar Indru Mičuli par 
dzīvokļa Nr.13, kas atrodas Miera ielā 6, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes 
novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 
72. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu E.M. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi E.M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 
27.janvāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar E. M., personas kods, par dzīvokļa Nr.32, kas atrodas 
Miera ielā 1, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar E. M. par 
dzīvokļa Nr.32, kas atrodas Miera ielā 1, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
īri uz nenoteiktu laiku.  

 
73. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu D.G. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi D. G. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 
11.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar D. G., personas kods, par dzīvokļa Nr.9, kas atrodas 
Miera ielā 5, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar D. G. par 
dzīvokļa Nr.9, kas atrodas Miera ielā 5, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri 
uz nenoteiktu laiku.  



36 

 

74. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu A.J. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Izskatījusi A. J. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 
3.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. J., personas kods, par dzīvokļa Nr.12, kas atrodas 
Miera ielā 10, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar A. J. par 
dzīvokļa Nr.12, kas atrodas Miera ielā 10, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
īri uz nenoteiktu laiku. 

  
75. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 16 īri, kas 

atrodas Miera ielā 5, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 4.marta līdz 2015.gada 3.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A K.  
 

76. § 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.D. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



37 

 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot V.D., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 12 īri, kas 

atrodas Parka ielā 3, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 20.marta līdz 2015.gada 19.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. D.  

 
77. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 6 īri, kas 

atrodas Miera ielā 5, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 4.marta līdz 2015.gada 3.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.K. 

  
78. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot L.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 1 īri, kas 

atrodas Parka ielā 1, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 27.februāra līdz 2015.gada 26.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L. K.  

 
79. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.Č. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 



38 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot J.Č., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.1 īri, kas 

atrodas Miera ielā 6, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 21.februāra līdz 2015.gada 20.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.Č.  

 
80. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.K., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 10 īri, kas 

atrodas Miera ielā 6, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 19.februāra līdz 2015.gada 18.jūlijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

 
81. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.V. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.V., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 2 īri, kas 

atrodas Miera ielā 5, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 1.marta līdz 2015.gada 31.augustam. 



39 

 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

 
82. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.I. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot S.I., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 15 īri, kas 

atrodas Miera ielā 19, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 14.marta līdz 2015.gada 13.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S. I.  

 
83. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar H.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi H. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 
4.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu sakarā ar 
iepriekšējā īrnieka T. V. (mātes) nāvi, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, 
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar H.K., personas kods, par dzīvokļa Nr.11, kas 
atrodas Miera ielā 9, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu 
laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar SIA „Stružānu siltums” apstiprinātajiem īres 
maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar H.K. 

 
84. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar M.G. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi M. G. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 



40 

 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 4.februāra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.G., personas kods, par dzīvokļa Nr.12, kas atrodas 
Miera ielā 17, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar M.G. 

 
85. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G.G. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi G.G. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 3.februāra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar G.G., personas kods, par dzīvokļa Nr.8, kas atrodas 
Miera 2, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar G.G. 

 
86. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar M.M. Maltas pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi M. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes 2015.gada 5.februāra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar M.M., personas kods, par dzīvokļa Nr.10, kas atrodas 
Kalnu ielā 1, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  



41 

 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklei 
Annai Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 
izbeigšanu ar M.M. 

 
87. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.Dž. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi V. Dž. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 9.februāra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar V.Dž., personas kods, par dzīvokļa Nr.1, kas atrodas 
Parka ielā 4, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagailim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V.Dž. 

 
88. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas J.D. Dricānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Izskatījusi J. D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 
Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas J.D. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
89. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā kārtībā  

(Ziņo: J.Macāns) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.10.2punktu, 3.10.1 2.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2015.gada 
12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



42 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 
kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 
laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 
 

90. § 
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā”  3. panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 
8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās 
komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  
personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad 
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 
telpā”, iekļaujot A. B., personas kods, deklarētā dzīvesvieta:, ar kārtas Nr. 33. 
 

91. § 
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 27.novembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 



43 

 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 
24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju 
programmā” iekļaujot: D. B., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: ar kārtas Nr.18. 
 

92. § 
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.2 punktu, 3.10.1 2.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā Sociālo Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 
kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 
laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
93. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par neapstrādāto lauksaimniecībā izmantojamo zemi par 
2014.gadu aprēķina anulēšanu N.K. 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, Natālijas Kolesnikovas, personas kods 
300863-11421, 2015.gada 19.janvāra iesniegumu un ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita 
Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar kļūdaini reģistrētām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 008 0103 

un 7888 008 0087 Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datos, anulēt 
nekustamā īpašuma nodokļa papildlikmes 1,5 % aprēķinu EUR 28,02 (divdesmit astoņi euro 02 
centi) N.K., personas kods, par neapstrādāto lauksaimniecībā izmantojamo zemi par 2014.gadu 
zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7888 008 0103, 7888 008 0087. 

 
94. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu „VEREMS” RSEZ SIA 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, ņemot 



44 

 

vērā 2015.gada 2.februāra „VEREMS” RSEZ SIA iesniegumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojuma piemērošanu” un Finanšu jautājumu patstāvīgās komitejas 2015.gada 12.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

piemērot papildus nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2015.gadu 20% apmērā 
no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas „VEREMS” RSEZ SIA, reģ.nr. 
40003279335, adrese: „Lejas Ančupāni”, Verēmu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4629.  
 

95. § 
Par atbalstu biedrības „Agri reiti” projektam „Skaista mana Tēva sēta” 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2015.gada 12.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 
Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Agri reiti” apstiprināto projektu „Skaista mana Tēva sēta” Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesnieguma konkursa VII 
kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma ietvaros “Lauku ekonomikas dažādošana un 
dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 6.1. aktivitātei 
„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 
uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai 
pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 
partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „SOCIĀLO PAKALPOJUMU PIEEJAMĪBAS 
NODROŠINĀŠANA (DIENAS CENTRU IZVEIDE, VEĻAS MAZGĀTUVE, INTERNETA 
PIEEJAS PUNKTS, KRĪZES CENTRU, DAŽĀDU SOCIĀLO PAKALPOJUMU PUNKTU 
IZVEIDE, UTML.)” un garantēt līdzfinansējumu 326,88 EUR (trīs simti divdesmit seši euro 88 
centi) apmērā no Lendžu pagasta pārvaldes budžeta. 

 
96.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Sprūževa M” nekustamajam īpašumam 
SIA „Sprūževa M” 2 Griškānu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 
projektu SIA „Sprūževa M” nekustamajam īpašumam SIA „Sprūževa M” 2, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, deputātam Kasparam Melnim jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 
16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Anita Žogota, Rita Žurzdina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



45 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu SIA „Sprūževa M” 
nekustamajam īpašumam SIA „Sprūževa M” 2  Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
Sēde slēgta 12.00 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 5.martā. 
 
Pielikumā: 

1. Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 3.jūlija noteikumos Nr.11 „Mobilo 
telefonu iegādes, piešķiršanas un izmantošanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības 
amatpersonām (darbiniekiem)”, 

2. Rēzeknes novada pašvaldības attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas 
uzraudzības pārskats par 2012. un 2013.gada rezultātiem, 

3. Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas Investīciju 
plāna 1.pielikuma kartogrāfiskais materiāls, 

4. Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0804 atsavināšanu Rikavas 
pagastā, izsoles noteikumi, 

5. Rēzeknes novada domes lēmumi 18.§ - 23.§, 25.§, 32.§  - 43.§, 45.§ - 70.§ 88.§, 96.§  ar 
pielikumiem. 

6. Līguma projekts par medību platības izmantošanu, 
7. Grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai 

piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
8. Papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 



46 

 

 
9. Grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai 

piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 

Sēdes vadītājs                   M.Švarcs  
2015.gada 19.februārī 
 
 
Protokoliste        I.Ladnā    
2015.gada 19.februārī 

 


